EDITAL Nº 40/2022

SELEÇÃO DE BOLSISTA

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO AO ESTUDANTE – PRAE

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, Campus Carreiros, torna público o resultado

parcial de Edital 40/2022.

Aprovados

133382

131075

147413

149009

Suplentes

154131

159302

154071

156939

147366

Rio Grande, 05 de outubro de 2022.

Daiane Teixeira Gautério
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

PRAE/FURG